
Uchwała Nr XIII/93/2025 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Olędy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu sołectwa Olędy stanowiącego załącznik Nr 

10 do uchwały Nr IX/41/03 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 03 czerwca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Miasta i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r. Nr 197, 

poz. 5029) Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Olędy 

w terminie do dnia 9 maja 2025 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 3 

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Mordach,  

w sołectwie w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 18 marca 2025 r. dotychczasowy sołtys sołectwa Olędy – Joanna Rzewuska 

złożyła rezygnację z pełnienia funkcji sołtysa z dniem 18.03.2025 r. 

Zgodnie z § 10 ust. 1 Statutu sołectwa Olędy stanowiącego załącznik Nr 10 do uchwały 

Nr IX/41/03 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 03 czerwca 2003 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Miasta i Gminy Mordy, wybory Sołtysa zarządza w trybie uchwały Rada 

Miejska w Mordach. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne i uzasadnione. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 
 

 


